Sant'Ana do

Livramento .

Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econémico

Meés
JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO

DEZEMBRO

Pontos de manutencgao de Iluminacao

2023

479

392

494

569

444

et

510

444

491

431

360

311

2024

540

578

482

615

497

501

509

487

356

366

453

463

Variacao
0,127
0,474
-0,024
0,081
0,119
0,275
-0,002
0,097
-0,275
-0,151
0,258

0,489



