



## Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

## Pontos de manutenção de Iluminação

2023	2024	Variação
479	540	0,127
392	578	0,474
494	482	-0,024
569	615	0,081
444	497	0,119
393	501	0,275
510	509	-0,002
444	487	0,097
491	356	-0,275
431	366	-0,151
360	453	0,258
311	463	0,489
	479 392 494 569 444 393 510 444 491 431 360	479       540         392       578         494       482         569       615         444       497         393       501         510       509         444       487         491       356         431       366         360       453